CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° / 2021

Congratula o Sargento Ricardo, pelos

relevantes serviços prestados.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulações para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada ao Sargento Ricardo da 4a Cia. do

47° BPM/I — Polícia Militar de Indaiatuba, pelos relevantes serviços prestados.

Justificação

A homenagem se dá pelos relevantes serviços prestados pelo Sargento
Ricardo em que os líderes comunitários do programa vizinhança solidária e a
sociedade em geral reconhecem a total dedicação nas atividades
desenvolvidas sempre em favor da sociedade e do bem comum.

Do deliberado, dê-se ciência ao 1° Sgt PM Ricardo Aparecido de Souza,
4a Cia. do 47° BPM/I — Polícia ilitar de Indaiatuba, Rua Armando Salles de
Oliveira, 473 — Cidade Nova I — C 	13334-160, Indaiatuba-SP.

Sal das Sessões, em 25 de outubro de 2021.

Luiz Carlos hiaparine

Verea or

PROT-CMI 2898/2021
25/10/2021 - 10:16
MOC 415/2021

	Page 1